
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Wymiana nawierzchni poliuretanowej boiska wielofunkcyjnego „Orlik” przy ul. Skarbowej w Kędzierzynie-Koźlu wraz z

dostawą i montażem nowych siatek na piłkochwytach”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 532437162

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 29

1.4.2.) Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle

1.4.3.) Kod pocztowy: 47-220

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mosirkk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosirkk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00204276/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-10 12:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00186847/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1) Zamówienie obejmuje:
a) Demontaż istniejącej nawierzchni poliuretanowej.
b) Wywóz i utylizacja poliuretanu.
c) Czyszczenie, profilowanie i wyrównanie podbudowy.
d) Wykonanie nawierzchni poliuretanowej typu natrysk.
e) Wymalowanie linii.
f) Dostawa i montaż nowych siatek na piłkochwytach wys. 6m (długości 21m,28m,26m,26m,15m), siatka 
o oczku 10x10cm gr 5mm, wraz z wszystkimi niezbędnymi elementami montażowymi.
g) Uporządkowania terenu budowy oraz terenów przyległych.

Nawierzchnia poliuretanowa powinna mieć parametry zgodne z wymaganiami PN-EN 14877:2014-02, określającej
wymagania dla nawierzchni syntetycznych niekrytych terenów sportowych. Nawierzchnia powinna być przyjazna dla
otoczenia i ludzi korzystających z niej, a zawartość związków chemicznych powinna spełniać wymagania normy DIN V
18035-6/7:2014 – 12.”
2) Wymagane dokumenty dla nawierzchni poliuretanowej poświadczające powyższe właściwości techniczne i jakościowe:
a) Kompletny raport z badań wykonanych przez niezależne akredytowane przez IAAF laboratorium badające nawierzchnie
sportowe.
b) Aktualne badania na zgodność z norma PN EN 14877:2014-02 potwierdzające wymagane parametry techniczne
nawierzchni.
c) Karta techniczna nawierzchni poliuretanowej autoryzowana przez producenta potwierdzająca spełnienie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00204276/01 z dnia 2022-06-10

2022-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wyspecyfikowanych wymagań technologicznych.
d) Autoryzacja producenta systemu upoważniająca do instalacji konkretnej nawierzchni poliuretanowej na danym zadaniu
wraz z potwierdzeniem udzielenia gwarancji.
e) Atest PZH dla nawierzchni lub dokument równoważny.
f) Kompletny raport z badań na zgodność z ochrona środowiska-norma DIN 18035-6 / 2014-12 dotycząca zawartości metali
ciężkich.
g) Raport z badań na zawartość WWA.

Po zmianie: 
„2. Opis wykonania.
1) Zamówienie obejmuje:
a) Demontaż istniejącej nawierzchni poliuretanowej.
b) Wywóz i utylizacja poliuretanu.
c) Czyszczenie, profilowanie i wyrównanie podbudowy.
d) Wykonanie nawierzchni poliuretanowej typu natrysk.
e) Wymalowanie linii.
f) Dostawa i montaż nowych siatek na piłkochwytach wys. 6m (długości 21m,28m,26m,26m,15m), siatka
o oczku 10x10cm gr 5mm, wraz z wszystkimi niezbędnymi elementami montażowymi.
g) Uporządkowania terenu budowy oraz terenów przyległych.
Nawierzchnia poliuretanowo-gumowa o grubości warstwy 13 mm. Nawierzchnia ta jest przepuszczalna dla wody, o zwartej
strukturze. Nawierzchnia składa się z dwóch warstw elastycznej (nośnej) i użytkowej. Warstwa nośna to mieszanina
granulatu gumowego i lepiszcza poliuretanowego. Układana jest mechanicznie, bezspoinowo, przy pomocy rozkładarki mas
poliuretanowych (np. Planomatic). Tak wykonaną warstwę należy pokryć warstwą użytkową, którą stanowi system
poliuretanowy zmieszany z granulatem EPDM. Czynność tą wykonuje się poprzez natrysk mechaniczny (przy użyciu
specjalnej natryskarki np. firmy SMG). Grubość warstwy użytkowej min. 2 mm. 

Po całkowitym związaniu mieszaniny są malowane linie farbami poliuretanowymi metodą natrysku.
Granulat powinien pochodzić z produkcji pierwotnej (nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu).
Wymagania techniczne dla nawierzchni poliuretanowej: 
Grubość całkowita [mm] 13 mm 
Wytrzymałość na rozciąganie [Mpa] 0,60-0,80
Wydłużenie przy zerwaniu [%] 50-70
Amortyzacja wstrząsów (redukcja siły) (23st.C) [%] 37-40
Odkształcenie pionowe (23 st. C) [mm] 1,7-1,9
Odporność na zużycie przy ścieraniu 0,6-0,70
Opór poślizgu:
Nawierzchnia sucha 
Nawierzchnia mokra 
95-100
55-58
2) Wymagane dokumenty dla nawierzchni poliuretanowej, które należy złożyć wraz z ofertą, poświadczające powyższe
właściwości techniczne i jakościowe:
a) Kompletny raport z badań wykonanych przez niezależne akredytowane przez IAAF laboratorium
badające nawierzchnie sportowe.
b) Aktualne badania na zgodność z norma PN EN 14877:2014-02 potwierdzające wymagane parametry
techniczne nawierzchni.
c) Karta techniczna nawierzchni poliuretanowej autoryzowana przez producenta potwierdzająca
spełnienie wyspecyfikowanych wymagań technologicznych.
d) Autoryzacja producenta systemu upoważniająca do instalacji konkretnej nawierzchni poliuretanowej na
danym zadaniu wraz z potwierdzeniem udzielenia gwarancji.
e) Atest PZH dla nawierzchni lub dokument równoważny.
f) Kompletny raport z badań na zgodność z ochrona środowiska-norma DIN 18035-6 / 2014-12 dotycząca
zawartości metali ciężkich.
g) Raport z badań na zawartość WWA.”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zmiany SWZ dostępne na stronie BIP MOSiR Kędzierzyn-Koźle.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00204276/01 z dnia 2022-06-10

2022-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-15 11:00

Po zmianie: 
2022-06-20 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-15 11:30

Po zmianie: 
2022-06-20 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-07-15

Po zmianie: 
2022-07-19

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00204276/01 z dnia 2022-06-10

2022-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Wymiana nawierzchni poliuretanowej boiska wielofunkcyjnego „Orlik” przy ul. Skarbowej w Kędzierzynie-Koźlu wraz z dostawą i montażem nowych siatek na piłkochwytach”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 532437162
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 29
	1.4.2.) Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
	1.4.3.) Kod pocztowy: 47-220
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mosirkk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosirkk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00204276/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-10 12:42

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00186847/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



